
 

 

Karjeras izglītības darba plānotās aktivitātes 
Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolā  

2022./2023. mācību gadā  
 

Gada uzdevums karjeras izglītībā: karjeras izglītības integrēšana kopējā izglītības procesā, aktivizējot skolēnu izziņas darbību un iepazīstot 

darba tirgum un patstāvīgai dzīvei nepieciešamās prasmes un iemaņas, atklājot savas stiprās puses un attīstības iespējas veiksmīgai karjeras 

izvēlei. 

Pasākums un vieta Laiks Mērķauditorija Atbildīgais 

Absolventu turpmākās gaitas pēc 9. un 12. klases;  

datu ievākšana, apkopošana. 

Septembris  I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 

D.Žentiņa 

Klašu audzinātāji 

Tikšanās ar jaunsardzes pārstāvjiem 5. -9. klašu 

skolēniem 

29.septembris I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 5.-9.kl. 

Līdzpārvalde  

Klašu audzinātāji 

Mācību ekskursijas uz VIZIUM centru, 3D darbnīca 

3.-4.klasēm, 6.-7.klasēm, 8.-9.klasēm 

Oktobris I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 6.-7.kl. 

Klašu audzinātāji 

Skolas informatīvajā sanāksmē un klašu audzinātāju 

MA informācijas par karjeras nedēļu sniegšana 

Oktobris  I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskolas pedagogi 

D.Žentiņa 

Karjeras nedēļa 2022 “Uzņēmējspējas – tavas 

superspējas” 

 

Skatīt pielikumu! 

17. – 21.oktobris  Valsts pasākums  

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 1.-9.kl. 

 

D.Žentiņa 

Klašu audzinātāji 

VIAA seminārs par Karjeras projekta ilgtspējas 

tālāko nodrošinājumu ZOOM 

11.oktobris Skolas karjeras koordinators 

Skolas administrācija 

D.Žentiņa 

S.Poriņa 

Ziņu iesniegšana par absolventu tālākajām  gaitām 

pēc 9.un 12.kl. Kuldīgas novada BJC 

Oktobris I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 

D.Žentiņa 



 

 

Anketas par Karjeras projekta ilgtspējas tālāko 

nodrošinājumu aizpildīšana un iesniegšana VIAA  

1.-4.novembris Skolas karjeras koordinators 

Skolas administrācija 

D.Žentiņa 

S.Poriņa 

Patriotu nedēļas pasākums “Es esmu Latvija!” 14.novembris Novada pasākums 

Līdzpārvalde  

B.Mateviča 

Karjeras koordinatoru un PKK tikšanās 

Vieta: BJC JAUNIEŠU MĀJA 
10.novembris  Karjeras koordinatori skolās 

un PKK 

A.Andersone 

 Skolu koordinatori un PKK 

Nodarbības KTTT  31.oktobris 

2.novembris 

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 7.-8.kl. 

I.Zīverte 

D.Eimanis 

Konference „ESF karjeras projekta ilgtspējas 

tālākais nodrošinājums” Rīgā 

1.decembris Skolas karjeras koordinators 

 

D.Žentiņa 

 

Jaunatnes forums  2022 2.decembris  Novada pasākums 

Kuldīgas novada vispār- 

izglītojošo skolu skolēni 

B.Mateviča, D.Žentiņa,  

klašu audzinātāji 

Nodarbība „Darba tirgus” sadarbībā ar NVA 5.; 9.decembris I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 9.kl. 

D.Žentiņa 

L.Dermane 

 

Karjeras koordinatoru un PKK tikšanās – labās  

pieredzes stāsti. 

Vieta: SKRUNDAS vidusskola. 

 

Janvāris    

(vidus)  

 

Karjeras kordinatori skolās, 

PKK 

 

A.Andersone, skolu karjeras 

koordinatori un PKK 

Tikšanās skolās ar skolu absolventiem Janvāris 

(nogale) 

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 7.-9.kl. 

D.Žentiņa, klašu audzinātāji 

Seminārs “Iepazīsti profesiju- dizaineris” Februāris Novada pasākums 

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 6. - 9.kl. 

(interesenti) 

D.Žentiņa, klašu audzinātāji 



 

 

Tehnikumu info diena  

 

Marts   Novada pasākums 

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 9.kl. 

 

D.Žentiņa, klašu audzinātāji 

Karjeras koordinatoru un PKK tikšanās – labās  

pieredzes stāsti. 

Vieta: JAUNIEŠU MĀJA  

Marts Karjeras kordinatori skolās, 

PKK 

A.Andersone, skolu karjeras 

koordinatori un PKK, klašu 

audzinātāji 

Ēnu dienas  5.aprīlis  Valsts pasākums  

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 1.-9.kl. 

D.Žentiņa 

Klašu audzinātāji 

Veru durvis uz  vidusskolu 

(pēc izvēles vidusskolas pašas organizē) 

Aprīlis  Vispārizglītojošo skolu 

9.kl.audzēkņi 

D.Žentiņa,  

 klašu audzinātāji 

Karjeras koordinatoru un PKK tikšanās – labās  

pieredzes stāsti. 

Vieta: ALSUNGAS pamatskola 

Maijs  

(sākums)  

Skolu karjeras koordinatori 

un  PKK 

A.Andersone, skolu karjeras 

koordinatori un PKK 

Individuālas konsultācijas  Mācību gada ietvaros Skolu koordinatori un  PKK D.Žentiņa  

VIAA organizēto kursu un semināru apmeklēšana. Mācību gada ietvaros Skolu koordinatori un PKK D.Žentiņa 

Citi semināri karjeras jomas koordinatoriem, PKK  Mācību gada ietvaros Skolu karjeras koordinatori, 

PKK 

D.Žentiņa 

Karjeras izglītības atbalsta pasākumi, aktivitātes, 

konkursi 

Mācību gada ietvaros Skolēni, skolu karjeras 

koordinatori, PKK un klašu 

audzinātāji.  

 D.Žentiņa 

B.Mateviča 

Klašu audzinātāji 

  

  Plānu sagatavoja: Daiga Žentiņa, karjeras koordinatore 



 

 

 

           


